Autoria:

ANDRÉ MOREIRA

Ementa:

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas, requer a Vossa Excelência, com base
no Art. 221 do Regimento Interno, após discussão e deliberação pelo Plenário, a aprovação
de uma MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Franco Patrignani, autor do livro “Democracia
Necessária - uma agenda para a mudança”, uma obra que provoca reflexões essenciais
sobre a realidade contemporânea.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9207/2024 9951/2024 22/10/2024 16:39:32 22/10/2024 16:35:51

Tipo Número

P.S. MOÇÃO 335/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330036003700320031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.